ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURÍSTICO E CULTURAL

Av. Guilherme Kurtz, nº 1.065 - CEP: 97185-000 - Itaara/RS - Fone (55) 3227-2000

www.itaara.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 03/2025

ADENDO N° 01 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Itaara/RS, Sandro Roberto Galarça Ferigollo, por este Edital,

torna público o presente adendo ao chamamento público Nº 03/2025, conforme segue:

Altera-se no item “4. DA QUANTIDADE DE VAGAS, DA ESTRUTURA E

LOCALIZAÇÃO, DA DESCRIÇÃO DOS ALIMENTOS E PRODUTOS

COMERCIALIZADOS:

- O Município de Itaara/RS disponibilizará energia elétrica SOMENTE PARA
ILUMINAÇÃO do expositor durante o horário oficial do evento” que passará a
constar com a seguinte redação:

- A Prefeitura Municipal de Itaara disponibilizará energia elétrica para o expositor
durante o horário oficial do evento.

Itaara, 01 de setembro de 2025.

SANDRO ROBERTO GALARÇA FERIGOLLO

Prefeito Municipal

JEDERSON PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Turístico e Cultural